

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Fortim  
**Nome do Comprador:**  
**Edital/Processo:** 1502.01/2023 PMF/SRP/PE  
**Data de Realização:** 10/03/2023 às 08:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Maria Vanessa Lourenço Menezes

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI 07.153.886/0001-52

1.153.958,80

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carimbo Automático - T 10 x 35mm	Unidade	104,00	35,000000	3.640,000000	113.999,80
2	Carimbo de Madeira - T 8x5cm	Unidade	40,00	19,920000	796,800000	113.999,80
3	CARIMBO MADEIRA(T/15X45mm)- entrega parcelada	Unidade	184,00	22,000000	4.048,000000	113.999,80
4	CARIMBOS AUTOMÁTICO(T/12X45mm)-entrega parcelada	Unidade	334,00	30,000000	10.020,000000	113.999,80
5	Capa de Processo-cores variadas -T 33x46cm-Papel AP 150g 1x0 cor - Pedidos a partir de 2.000 unidades	Unidade	79.000,00	0,500000	39.500,000000	113.999,80
6	Laudos T A4 - 2vias - 1x0 Cor - 100fls	Bloco	1.000,00	8,000000	8.000,000000	113.999,80
7	Serviço de fiscalização municipal Not/Intimação-T 210x297mm 1x0cor - 100fls	Bloco	1.000,00	7,800000	7.800,000000	113.999,80
8	Auto infração da Secretaria de Finança -T 210x297mm 1x0cor 100fls	Bloco	800,00	8,000000	6.400,000000	113.999,80
9	Papel Timbrado 4x0 cores Tam.210x297mm 4x0 cor - papel ap 24kg	Bloco	5.410,00	0,500000	2.705,000000	113.999,80
10	Requisição de material M-210x150mm 1x0cor-papel autocopiativo c/100fls	Bloco	1.150,00	7,000000	8.050,000000	113.999,80
11	Requisição de material G-210x300mm 1x0cor-papel autocopiativo c/100fls-2 vias	Bloco	400,00	12,000000	4.800,000000	113.999,80
12	Ordem de Abastecimento - T.100x150mm 1x0 cor - Papel autocopiativo c/100fls 2 vias	Bloco	2.900,00	3,000000	8.700,000000	113.999,80
13	Pedido de Parcelamento-T-210x297mm- 2 vias 1x0 Cor Papel Ap 70g	Bloco	600,00	5,900000	3.540,000000	113.999,80
14	Boletim de Atividades Econômicas 210x297mm 1X0-COR PAPEL AP 70g	Bloco	600,00	6,000000	3.600,000000	113.999,80
15	Boletim de Cadastro Imobiliário - 210x297mm 1X0 - COR PAPEL AP 70g	Bloco	400,00	6,000000	2.400,000000	113.999,80

Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Diário Escolar - Educação Infantil - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	1.000,00	16,790000	16.790,000000	145.000,00
2	Diário Escolar - Fundamental 1º e 3º ano - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	1.200,00	16,000000	19.200,000000	145.000,00
3	Diário Escolar - Fundamental 4º e 5º ano - Formato 21x31cm - 140 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	1.200,00	16,000000	19.200,000000	145.000,00
4	Diário Escolar - Ensino Fundamental II - Formato 21x31cm - 125 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	1.500,00	16,000000	24.000,000000	145.000,00
5	Diário Escolar de Educação Física - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	800,00	16,000000	12.800,000000	145.000,00
6	Ficha de Avaliação do aluno TAM/210x297mm - 1x0 Cor - Papel	Unidade	15.000,00	0,400000	6.000,000000	145.000,00

**Relatório de Vencedores**

7	AP75g Histórico Escolar - Formato 21x31cm - 4x4cor - Papel Ap 60kg	Unidade	15.000,00	0,400000	6.000,000000	145.000,00
8	Boletim Escolar - Formato 15x20cm - 4x0cor - Papel Ap 60kg	Unidade	15.000,00	0,300000	4.500,000000	145.000,00
9	Folders Informativos T- 210x297mm - Papel Couchê 220g - Colorido 4x4 Cor - 10 modelos variados. Para diferentes campanhas. Quantidade minima de 2000 folder por pedido	Unidade	154.000,00	0,100000	15.400,000000	145.000,00
10	Certificado Colorido - Papel Couchê 220g - Impressão Laser - Tam. A4	Unidade	15.150,00	0,500000	7.575,000000	145.000,00
11	Convites coloridos Impressão a laser Tam 10x15cm	Unidade	13.000,00	0,200000	2.600,000000	145.000,00
12	Cartazes Impressão a Laser - Tam. A3 (couchê 180gr)	Unidade	7.350,00	0,700000	5.145,000000	145.000,00
13	Impressão jato de tinta TAM A4 1x0	Unidade	38.600,00	0,150000	5.790,000000	145.000,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	600,00	8,000000	4.800,000000	547.000,00
2	ANAMNESE(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
3	ATESTADO DE SAÚDE(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	4,000000	800,000000	547.000,00
4	ATESTADO DE MÉDICO(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	300,00	4,000000	1.200,000000	547.000,00
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	100,00	4,000000	400,000000	547.000,00
6	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	370,00	8,000000	2.960,000000	547.000,00
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	2.300,00	2,500000	5.750,000000	547.000,00
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/150x210mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	225,00	8,000000	1.800,000000	547.000,00
10	BOLETIM DE PREENCHIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
11	BOLETIM DE RECONHECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
12	BPA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	400,00	8,000000	3.200,000000	547.000,00
13	BPA I(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	400,00	8,000000	3.200,000000	547.000,00
14	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	3.000,00	8,000000	24.000,000000	547.000,00
15	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	3.000,00	5,000000	15.000,000000	547.000,00
16	CARTÃO CRIANÇA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,600000	1.200,000000	547.000,00
17	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,400000	800,000000	547.000,00
18	CARTÃO DA GESTANTE(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,400000	800,000000	547.000,00

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

Relatório de Vencedores

19	CARTÃO DA MULHER(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,400000	800,000000	547.000,00
20	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	3.000,00	0,400000	1.200,000000	547.000,00
21	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	547.000,00
22	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	Unidade	250,00	1,200000	300,000000	547.000,00
23	FICHA B-DIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
24	FICHA B-GES(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
25	FICHA B-HAH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
26	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	2.000,00	4,000000	8.000,000000	547.000,00
27	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	2.000,00	5,500000	11.000,000000	547.000,00
28	FICHA D COMPLEMENTAR(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
29	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE-CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
30	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	6,000000	12.000,000000	547.000,00
32	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	10,000000	20.000,000000	547.000,00
33	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
34	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
35	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00
36	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00
37	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
38	FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00
39	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
40	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
41	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00

Relatório de Vencedores

42	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	547.000,00
43	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
44	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
45	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-3vias 50x3-c/150fls)entrega parcelada	Bloco	1.600,00	12,000000	19.200,000000	547.000,00
46	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.600,00	3,000000	4.800,000000	547.000,00
47	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.000,00	5,000000	5.000,000000	547.000,00
48	FICHA DOMICILIAR(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	2,500000	5.000,000000	547.000,00
49	FICHA GINECOLOGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	80,00	8,000000	640,000000	547.000,00
50	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.200,00	10,000000	12.000,000000	547.000,00
51	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
52	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
53	FOLHA DE TRABALHO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
54	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
55	ITINERÁRIO DE TRABALHO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
56	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
57	LAUDO MÉDICO P/EMISSÃO DE AIH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
58	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00
59	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
60	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	400,00	8,000000	3.200,000000	547.000,00
61	MS-HIPERDIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	547.000,00
62	PARTOGRAMA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
63	PERINATAL AMBULATORIO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
64	PESQUISA	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	547.000,00

**Relatório de Vencedores**

	ENTOMOLÓGICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada					
65	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	6,350000	635,000000	547.000,00
66	RELATÓRIO PMA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
67	RELATÓRIO SSA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
68	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	10.000,00	8,000000	80.000,000000	547.000,00
69	RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210x100mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.000,00	7,000000	7.000,000000	547.000,00
70	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	3.000,00	7,000000	21.000,000000	547.000,00
71	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
72	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	120,00	8,000000	960,000000	547.000,00
73	RELATÓRIO A2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
74	RELATÓRIO PMA2-C(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,000000	400,000000	547.000,00
75	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,000000	1.600,000000	547.000,00
76	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
77	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	150,00	8,000000	1.200,000000	547.000,00
78	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	547.000,00
79	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESISTERDIÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	547.000,00
80	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	547.000,00
81	Folders informativos colorido - Papel Reciclado - Tam. A4 - 4x4 Cor - Offset	Unidade	70.600,00	0,100000	7.060,000000	547.000,00
82	Impressão Digital em Adesivo M <sup>2</sup> Pedido por demanda de cada secretaria.	Metro Quadrado	1.486,00	60,000000	89.160,000000	547.000,00
83	Impressão digital em lona 440g - m <sup>2</sup> - Pedido por demanda de cada secretaria.	Metro Quadrado	1.536,00	60,000000	92.160,000000	547.000,00
84	Impressão a laser T/A3 100 - modelos variados(Couchê 180gr) Pedido por demanda de cada secretaria.	Unidade	32.100,00	0,500000	16.050,000000	547.000,00
85	Impressão a laser T/A4 100 - modelos variados(Couchê 180gr)	Unidade	34.800,00	0,100000	3.480,000000	547.000,00
86	Impressão Jato de Tinta T 210x297mm Papel Ap 24kg P/B	Unidade	32.300,00	0,150000	4.845,000000	547.000,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE ALMOXARIFADO	Bloco	700,00	5,189300	3.632,510023	347.959,00

*C*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**Relatório de Vencedores**

	REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada					
2	FOLDER VARIADOS MODELOS Campanhas Diferentes(T/210x294mm-4x4cor-Papel Couche 170g dobrado)entrega parcelada	Unidade	78.000,00	0,151355	11.805,657575	347.959,00
3	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15x21-4X4cor-Papel Couche 115g)entrega parcelada	Unidade	57.400,00	0,051893	2.978,658219	347.959,00
4	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 0,8)INSTALADO:PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.	Metro Quadrado	2.880,00	28,108709	80.953,080516	347.959,00
5	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.	Metro Quadrado	1.490,00	28,108709	41.881,975683	347.959,00
6	LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES A MEDINDO 9X3M - LONA 440G - PARA SER TROCADA EM OUTDOOR DO MUNICÍPIO DE FORTIM - OUTODOR JÁ ADQURIDO. DIFERENTES CAMPANHAS. TROCA DAS LONAS POR CONTA DO FORNECEDOR.	Unidade	10,00	389,197502	3.891,975025	347.959,00
7	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 25MT2)Instalado na Sede do Município	Unidade	12,00	778,395005	9.340,740060	347.959,00
8	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 15MT2)Instalado na Sede do Município	Unidade	12,00	410,819586	4.929,835031	347.959,00
9	IMPRESSÃO DIGITAL DIRETO NO PVC 2MM - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.	Metro Quadrado	1.400,00	51,893000	72.650,200463	347.959,00
10	IMPRESSÃO A LASER (T/A3 COLORIDA-PAPEL COUCHE 250G) -PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.	Unidade	39.800,00	1,297325	51.633,535329	347.959,00
11	IMPRESSÃO A LASER (T/A4 COLORIDA-PAPEL COUCHE 250G) PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.	Unidade	39.200,00	0,648663	25.427,570162	347.959,00
12	TOTEM DE ACM(T/1,50M-altura-1,00M-comprimento-0,10cm formato caixa-duas faces todo revestido em acm 3mm e impressão digital - instalado no local(PSF)	Unidade	21,00	778,395005	16.346,295104	347.959,00
13	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO SIMPLES 9X3M, ESTRUTURA EM METALON COM CHAPA GALVANIZADA 26 - PÉS DE MADEIRAS. INSTALADO NO MUNICÍPIO DE FORTIM.	Unidade	10,00	2.248,696681	22.486,966810	347.959,00

↻

*[Handwritten signature]*

↻  
*[Handwritten signature]*